
 

  

 
 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Palackého tř. 1/3 
612 42 Brno 
IČ: 62157124 

V Brně dne 22. 5. 2014 
Čj. C14826 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku  

„Spotřební laboratorní materiál“ 

Dne 21. 5. 2014 byla dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) doručena zadavateli žádost dodavatele o dodatečné 
informace následujícího znění: 

Dotaz: „Dobry den, 
Mam dodatecny dotaz k VZ - Spotřební laboratorní materiál: 
K polozce: 
Dávkovač 2 ks Dávkování běžných kapalin,kyselin a silných 

roztoků hydroxidů, píst kombinace sklo/plast, 
odměrka na roztoky, snadná manipulace, 
pumpička na nasátí roztoků 

Chtel bych se zeptat na pozadovany objem, objem není vůbec uveden. 
Muzete prosim to upresnit?“ 
 
Uchazeč zaslal tento dotaz již po lhůtě pro žádosti o dodatečné informace. Lhůta pro podávání 
nabídek končí dne 26. 5. 2014. Uchazeč zaslal svoji žádost dne 21. 5. 2014, přičemž lhůta 5-ti 
pracovních dní uplynula dne 20. 5. 2014.  
 
Zadavatel se rozhodl zveřejnit své dodatečné informace a upřesnit požadavek pro část č. 2 této 
VZ.  
 
Zadavatel oznamuje tyto dodatečné informace: 

1) Dokumenty: 1-1-0 část 5-zd-Specifikace a minimální technické požadavky      

Strana: č. 3  dokumentu  

Dodatečná informace zadavatele: „K části VZ č. 2, položka:  
Dávkovač 2 ks Dávkování běžných kapalin,kyselin a silných 

roztoků hydroxidů, píst kombinace sklo/plast, 
odměrka na roztoky, snadná manipulace, 
pumpička na nasátí roztoků, dávkovač o objemu 
10 ml 

 
 
 
V důsledku dodatečných informací dochází k posunu konce lhůty pro podání nabídek.  



 

  

 
 
 
Nově je konec lhůty pro podání nabídek stanoven na 30.5. 2014 ve 13:00 hod včetně. 
Dotčený odstavec článku: Lhůta pro podávání nabídek 
  
Lhůta pro podání nabídek zpracovaných podle požadavků zadavatele dle této výzvy končí dne 
30.5. 2014 v 13:00 hod včetně. V tento den a hodinu již musí být všechny nabídky doručeny 
zadavateli. 
 

2) Ostatní podmínky zadání této veřejné zakázky zůstávají beze změn 
 
 

 
 
 
 
 

 
                                                                                …………………………………….. 
                                                                                                FVHE VFU Brno 
                                                             zastoupená Doc. MVDr., Bohuslavou Tremlovou, Ph.D. 
                                                                                         děkankou FVHE VFU Brno  

 


		2014-05-22T11:26:04+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




